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SECRETARÍA DE TESORERÍA Y FINANZAS

DIRECCIÓN DE EGRESOS

DEL 01 DE JUNIO AL 30 DE JUNIO DE 2017

(PESOS)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

ESTADO DE ACTIVIDADES
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$469,369,141.16

$315,026,093.72

$0.00

$0.00

$68,419,208.58

$13,247,252.69

$28,522,391.66

$0.00

$44,154,194.51

$299,327,588.29

$299,327,588.29

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$768,696,729.45

$356,012,691.04

$183,325,906.65

$26,428,570.57

$146,258,213.82

$33,629,288.19

$16,518,823.63

$0.00

$2,051,430.74

$12,208,183.04

$2,850,850.78

$0.00

$0.00

$0.00

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestión

     Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

     Contribuciones de Mejoras

     Derechos

     Productos de Tipo Corriente

     Aprovechamientos de Tipo Corriente

     Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Ant

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

     Ingresos Financieros

     Incremento por Variacion de Inventarios

     Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminución del Exceso de Provisiones

     Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de funcionamiento

     Sevicios Personales

     Materiales y Suministros

     Servicios Generales

Trasferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

     Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

     Transferencias al Resto del Sector Publico

     Subsidios y Subvenciones

     Ayudas Sociales

     Pensiones y Jubilaciones

     Trasnferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

     Transferencias a la Seguridad Social

     Donativos

$372,164,175.98

$258,356,404.86

$0.00

$3,200.00

$54,544,458.77

$5,540,720.23

$8,305,081.72

$0.00

$45,414,310.40

$219,357,572.16

$219,357,572.16

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$591,521,748.14

$321,313,602.61

$170,901,618.76

$17,542,998.08

$132,868,985.77

$36,240,902.94

$18,002,999.40

$0.00

$1,715,200.00

$14,670,377.73

$1,848,116.81

$0.00

$0.00

$4,209.00

2017 2016
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$0.00

$250,000.00

$0.00

$0.00

$250,000.00

$2,793,698.06

$2,793,698.06

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$14,730,979.59

$10,205,008.49

$4,525,971.10

$0.00

$407,416,656.88

$361,280,072.57

     Transferecias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

     Participaciones

     Aportaciones

     Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Cobertura

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias

     Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencias y Amortizaciones

Provisiones

     Disminucion de Inventarios

     Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Perdida o Deterioro y Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

     Otros Gastos

Inversión Pública

Inversión Pública no Capitalizable

Total de Gastos Y Otras Perdidas

Resultado del Ejercicio Ahorro/Desahorro

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$2,024,108.31

$2,024,108.31

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$8,590,877.45

$7,035,620.45

$1,555,257.00

$0.00

$368,169,491.31

$223,352,256.83


